

**Odgaard ApS**  
**Vestergade 10B, 3. sal, 1456 København**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 28 69 11 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Lotte Jakobsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Odgaard ApS  
Vestergade 10B, 3. sal  
1456 København

CVR-nr.: 28 69 11 73  
Stiftet: 8. april 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

### Direktion

Steffen Hjaltelin

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet er at være komplementar i Hjaltelin Stahl K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-2.600	-2.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.600</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.353	160.878
Øvrige finansielle omkostninger	-211	-1.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.542</b>	<b>156.944</b>
Skat af årets resultat	-35.563	-34.848
<b>Årets resultat</b>	<b>119.979</b>	<b>122.096</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	119.979	122.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.979</b>	<b>122.096</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalindestående, Hjaltelin Stahl K/S		270.084	278.444
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>270.084</u>	<u>278.444</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>270.084</u></b>	<b><u>278.444</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>270.084</u></b>	<b><u>278.444</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		119.979	122.096
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>244.979</u></b>	<b><u>247.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Selskabsskat		22.605	28.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>25.105</u>	<u>31.348</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.105</u></b>	<b><u>31.348</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>270.084</u></b>	<b><u>278.444</u></b>

**1 Eventualposter**

## **Noter**

---

### **1. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar i Hjaltelin Stahl K/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen 67.335 t.kr., mens de samlede forpligtelser udgør 48.368 t.kr.